BACIS

GLOSSAE PRIMAE PARS. XI.

184

BACIS, cuius meminit Ioannes Tzetzes Histor. chiliad. 9. cap. 288.
 BAPTISTA, Alexandri Sphortiæ, & Constantiae vxoris eius filia.
 BAPTISTA altera, prima Galeatij Malatestæ Pisauriensis principis filia, & Guidonis Montefeltrensis Vrbinatum Comitis vxor, libros de humana fragilitate, & de vera religione conscripsit, & cum doctissimis viris magna sui admiratione disputauit.
 BARSINE, aut vt alij vocant, Barsene, aut vt Justinus libr. 11. appellat, Mariane, Alexandri Magni vxor, & ab eo ob eruditissimum ducta, vt tradit Plutar chus in vita ipsius Alexandri. Huius est Hymnus in Neptunum.
 BEGOE, Nympha, quæ artem Fulgoritarum apud Thulcos scripsit: vt retulit Seruicius in libr. 6. Aeneid. enarrans eum locum,
Hic ego nanque tuas sortes &c.
 BLAESILLA, Hieronymo sapientissimi eruditissimi nomine commendata.
 BOEO, Delphorum indigena, quæ Oracula & Hymnos apud eos composuit, vt scribit Pausanias libr. 10. vbi quædam eius carmina retulit.
 BOTRYS, de qua vide infrà in Salpe altera.
 BRELA Croa, cuius meminimus in d. nostro Tractatu artis Medicinæ, nu. 338.
 BRIGIDA, quæ & Brigitta, dicta est, Laginensis, natione Scota, cuius libri Reuelationum etiam nunc extant. Ea Diuorum numero adscripta est.
 BRVCTERA, vates, Cornelio Tacito in Moribus Germanorum memorata.
 BVNDIVICA, bellatrix Britannica, quæ ad urbium & prouinciarum principes pro excutiendo Romanorum iugo scripsit plurimas doctissimas epistles, circa annum Domini 70.

CACECILIA, aut (vt alij vocant) Cæcilia Mantuana, Marchionis Man tua filia, literarum peritissima.
 CAIA Afrania, vide suprà Afrania.
 CALPHURNIA, vxor Plinij Junioris, ad quam est Epistola eiusdem Plinij libr. 6. Epist. 7. Nec desunt, qui illam studiorum mariti ministram fuisse testatur.
 CAMBRA formosa, Belini Britannorum Regis filia, quæ librum legum Si cambricarum composuit circa annum 373. ante Christum natum.
 CARMENTA, filie Carmentis, vide infrà Nicostrata.
 CASSANDRA, Priami filia, quæ & Alexandra dicta est, de qua extat nobile Lycophronis poëma: quam & inter Augures posuit Iulius Hyginus Fabularum cap. 122. & de ea Cicero libr. 1. & 2. de Diuinatione, non semel, vt de vaticinatrice loquitur: & Virgilii libr. 2. Aeneid.
Tunc etiam fatis aperit Cassandra futuris
Ora. Et rursus libr. 3. eiusdem operis:
Sola mihi tales casus Cassandra canebat. Et libr. 5.
Nam mihi Cassandra per somnum vatis imago
Ardentes dare visa faces. Et Propertii libr. 3. & alij.
 CASSANDRA altera, cognomento Fidelis, Veneta, Politiana non vulgiter laudata.
 CATHARINA Alexandrina inter diuos relata, cuius illustris doctrina & eruditio in disputatione, quam habuit aduersus Doctores ethnicos, apparuit.
 CATHARINA altera, Senensis, & ea quoque Diuis adscripta, cuius extant plurimæ epistles ad Gregorium vnde decimum, doctæ quidem & religiosæ, & non indocti in Theologia Commentarij.
 CATHARINA item alia, Anglorum Regina, Henrici scilicet Octauii vxor, cuius est liber Meditationum in Psalmos, & alter de Lamentatione peccatoris.
 CATHA, vaticinatrix apud Suetonium in Vitellio, cap. 14.
 CELAENO, Harpyiarum vna, inter vates ponitur à Virgilio. 3. Aeneid.
Vna in precelsa confedit rupe Celeno.